
P r o t o k o l

o předání a převzetí mostního provizória typu MMS, délka 14,100 m, 
v souvislosti s realizací stavby 

Holohlavý -  propustek na silnici 1/33 v obci Holohlavý

Za ŘSD ČR, Středisko mostních provizórií; 
Sídlo Brodek u Prostějova

za investora stavby;
ŘSD ČR

za uživatele (zhotovitel stavby):

. ........................... 
ŘSD ČR. provozní úsek

.................
ŘSD ČR, Správa Hradec Králové
Pouchovská 401
503 41 Hradec Králové

.................. .............. ...................... 
.................................
...........................
.................. .............
....... . . .............................

Typ MP: MMS 2005
Délka v m: 14,10 m
Celková hmotnost v kg: 37 861 kg

Místo osazení: Silnice 1/33, propustek
KÚ: Holohlavý
Doba osazení: od 17. 03. 2016 do 11. 05.2016

I.
Převzetí mostního provizória ze skladu

1) Mostní provizórium typu: MMS bylo ke dni 17. 03. 2016 vyskladněny a předány dle 
přiložené specifikace ( Dodacího listu, výdejky) tvořící přílohu protokolu investorovi a 
zhotoviteli výše uvedené stavby na základě Souhlasu s vyskladněním č.j.4324/12200- 
2016 ze dne 23. 02. 2016.

2) Jednotlivé části mostního provizória jsou v dobrém technickém stavu, opatřeny 
ochranným nátěrem, místy mírně zkorodovaným a jsou schopny použití ke stanovenému 
účelu.

3) Počty vydaných dílů dle druhů souhlasí s přiloženou specifikací.
4) Uplatněné a uznané nedostatky, které by bránily užití provizória ke sjednanému účelu 

nebyly při přejímce shledány a uplatňovány.
5) Uživatel prohlašuje, že byl seznámen s podmínkami zajišťování provozu mostního 

provizória po jeho osazení na stavbě, které tvoří další přílohu protokolu.
6) Uživatel bere na vědomi, že:

a) k termínu ukončení doby užití mostního provizória je povinen vrátit všechny díly 
provizória na uvedené úložiště a to nepoškozené a řádně očištěné tlakovou vodou.

1



b) nejméně 7 dnů před ukončením užiti provizória je povinen informovat vedoucího 
Střediska mostních provizórií o jeho vrácení

c) odpovídá za provádění údržby všech prvků a částí provizória po dobu jeho užívání 
a dodržování podmínek jeho provozního užívání

d) odpovídá za případné poškození prvků nebo částí provizória, které vznikne zaviněním 
uživatele vč. neprováděné nebo neodborné údržby.

V Brodku u Prostějova dne: 17. 03. 2016

..................................... . . . . . ............ . . . .  
..............................................

.... ........ ............ ...... .... ............... .... ............... 
......................................... .................. ........................

2



JL
W

Ř E D IT E L S T V Í s i l n i c  a  D Á L N IC  ČR
DANOVY DOKLAD - FAKTURA č . 98VR160032 

Odběratel

Dodavatel Ředitelství silnic a dálnic ČR ................... .. . . . . . ......
Na Pankráci 546/56
145 00 Praha 4

(IČ) 65993390 (DIČ) CZ65993390

Peněžní ústav Číslo účtu 10006-15937031 /0710 
Česká národní banka POZOR ZMĚNA ČÍSLA ÚČTU!

........................... 
.......................... ............ 
......... .................. .... ................

..............
............. ....... . . . . . . . . . .

HS - objednávka číslo 98PO-000098 

Variabilní symbol 98160032 ...........................

Organizační jednotka 12230 .......................... ............

Mostní provizoria Brodek u Prostějova
Koberská 402
798 07 Brodek u Prostějova

Vystavil: ..............................................
.........................................

Datum splatnosti 
Forma úhrady
Datum vystavení daň. dokladu 
Datum uskuteč. zdanitel. plnění

13.01.2017
Platební příkaz
14.12.2016
14.12.2016

Sm louva

Číslo smlouvy / Číslo zakázky: 98PO-000098 / 

t 3v smlouvy: Oprava mostního dílu MMS - akce Holohlavý 
Datum uzavření smlouvy: 12,12.2016

Datum ukončení smlouvy: 31.12.2016

Aktuální čerpání celkem: 

Zbývá vyčerpat celkem: 

Zbývá vyčerpat v 2016:

65 340,00 

65 340,00 

0,00 
0,00

Účetní doklad: 2000004440 Datum případu: 14.12.2016

Ř . Ú č e t  M D Ú č e t D al Č á s tk a  K č P é ro v a c í z n a k Ú tv a r S ta v b a P o z n á m k a  T yp z m ě n y

1 3 1 1 1 0 0 6 5  3 4 0 .0 0 9 8 1 6 0 0 3 2 12230 5 0 0 1 1 5 0 0 0 1 P ře fa k tu ra c e  o p ra v y  p o š k o z e n é h o  m i 601

2 6 4 9 8 0 0 6 5  3 4 0 ,0 0 9 8 1 6 0 0 3 2 12230 5 0 0 1 1 5 0 0 0 1 P ře fa k tu ra c e  o p ra v y  p o š k o z e n é h o  mi

Předmět plnění:
Fakturujeme Vám náhradu škody - opravu poškozeného mostního dílu mostního provizoria MMS z akce Přemostění na silnici I/33 propustek u obce 
Holohlavý.
ŘSD ČR není z hlavní činnosti plátce DPH, proto se na ní nevztahuje režim přenesené daňové povinnosti.

POZOR ZMĚNA CISLA UČTU!
Příkazce operace:

Vyjádření: SOUHLASÍM

.....................

Správce rozpočtu:

Vyjádření: NE / SOUHLASÍM

Hlavní účetní:

Vyjádření: NE / SOUHLASÍM

Sazba DPH Základ DPH Celkem Úhrady
Rekapitulace: 15% 0,00 0,00 0,00 Uhrazeno dne:

21 % 0,00 0,00 0,00 Doklad úhrady:
0% 65 340,00 0,00 65 340,00 ...

Záloha:

....

.  . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . .
Zbývá doplatit: 65 340,00 0,00 65 340,00 . . . . . . . . . . .
MDS ČR č. rozhod. 12 164/96-KM ze dne 4.12.96 Razil


